
Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Ostalb / Göppingen" (21-22)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 MTV Aalen II 12 11 1 0 23:1 70:26 150:65
2 TSV Schlierbach 12 9 1 2 19:5 72:24 153:60
3 TSG Eislingen 12 7 1 4 15:9 51:44 115:99
4 VfL Kirchheim II 12 5 2 5 12:12 47:49 102:107
5 TSF Gschwend III 12 4 1 7 9:15 41:55 94:121
6 TSB Schwäbisch Gmünd 12 3 0 9 6:18 39:56 90:126
7 TG Böhmenkirch II 12 0 0 12 0:24 15:81 41:167

Spielleiter-Kontaktadresse
Statz, Ulrich, Rechbergstr. 1/3, 73098 Rechberghausen, Mobil:
0151 / 12660466, Tel.: 07161 / 83841, u.statz@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.10.2015 15:00

15:00 h (H)
15:00 (H)

TSG Eislingen
MTV Aalen II
TSB Schwäbisch Gmünd

TSV Schlierbach
TG Böhmenkirch II
TSF Gschwend III

4:4
6:2
5:3

Sa. 24.10.2015 15:00
15:00 (H)
15:00 h (H)
18:00 v
18:19 v (H)
18:45 v

TSG Eislingen
TSV Schlierbach
MTV Aalen II
TSG Eislingen
TSV Schlierbach
TG Böhmenkirch II

TSB Schwäbisch Gmünd
TSF Gschwend III
VfL Kirchheim II
TSF Gschwend III
TSB Schwäbisch Gmünd
VfL Kirchheim II

5:3
7:1
4:4
5:3
7:1
1:7

Sa. 14.11.2015 15:00
15:00 (H)
15:00
17:15 v
18:45 v
19:00 (H)

VfL Kirchheim II
TSB Schwäbisch Gmünd
TSF Gschwend III
VfL Kirchheim II
TSF Gschwend III
TSB Schwäbisch Gmünd

TSG Eislingen
MTV Aalen II
TG Böhmenkirch II
TSV Schlierbach
MTV Aalen II
TG Böhmenkirch II

2:6
1:7
6:2
2:6
3:5
7:1

Sa. 21.11.2015 15:00 (H)
15:00
15:00 (H)
18:00 v (H)
18:15 v
18:45 v

MTV Aalen II
TG Böhmenkirch II
TSB Schwäbisch Gmünd
MTV Aalen II
TG Böhmenkirch II
TSF Gschwend III

TSG Eislingen
TSV Schlierbach
VfL Kirchheim II
TSV Schlierbach
TSG Eislingen
VfL Kirchheim II

7:1
1:7
2:6
5:3
3:5
1:7

Mi. 27.01.2016 20:00 v (H) TSV Schlierbach TSG Eislingen 8:0
Sa. 30.01.2016 15:00 h (H)

15:10 v
TG Böhmenkirch II
TSF Gschwend III

MTV Aalen II
TSB Schwäbisch Gmünd

3:5
5:3

Sa. 20.02.2016 15:00
15:00 (H)
15:00
18:00 v (H)
18:20 v
18:50 v

VfL Kirchheim II
TSB Schwäbisch Gmünd
TSF Gschwend III
TSB Schwäbisch Gmünd
TSF Gschwend III
VfL Kirchheim II

TG Böhmenkirch II
TSV Schlierbach
TSG Eislingen
TSG Eislingen
TSV Schlierbach
MTV Aalen II

7:1
2:6
5:3
3:4
2:6
3:5

Sa. 05.03.2016 15:00 (H)
15:00
15:06 v (H)
18:00 v
18:15 v (H)
18:20 v

TSV Schlierbach
TG Böhmenkirch II
MTV Aalen II
TSG Eislingen
MTV Aalen II
TG Böhmenkirch II

VfL Kirchheim II
TSB Schwäbisch Gmünd
TSF Gschwend III
VfL Kirchheim II
TSB Schwäbisch Gmünd
TSF Gschwend III

8:0
0:8
7:1
8:0
7:1
1:7
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Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Ostalb / Göppingen" (21-22)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.03.2016 15:00

15:00 (H)
15:00
17:30 v (H)
18:00 v
18:45 v

TSG Eislingen
TSV Schlierbach
VfL Kirchheim II
TSV Schlierbach
TSG Eislingen
VfL Kirchheim II

TG Böhmenkirch II
MTV Aalen II
TSF Gschwend III
TG Böhmenkirch II
MTV Aalen II
TSB Schwäbisch Gmünd

8:0
2:6
4:4
8:0
2:6
5:3

Hallenverzeichnis

(H) Karl-Weiland-Halle
Friedrichstr. 72, 73431 Aalen

73278-1 Sporthalle Bergreute
Dobelweg 23, 73278 Schlierbach

73527-1 Friedenshalle # Mehrzweckhalle
Prager Weg 11, 73527 Schwäbisch-Gmünd
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