

Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Ostalb / Göppingen" (21-22)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	MTV Aalen II	12	11	1	0	23:1	70:26	150:65
2	TSV Schlierbach	12	9	1	2	19:5	72:24	153:60
3	TSG Eisingen	12	7	1	4	15:9	51:44	115:99
4	VfL Kirchheim II	12	5	2	5	12:12	47:49	102:107
5	TSF Gschwend III	12	4	1	7	9:15	41:55	94:121
6	TSB Schwäbisch Gmünd	12	3	0	9	6:18	39:56	90:126
7	TG Böhmenkirch II	12	0	0	12	0:24	15:81	41:167

Spielleiter-Kontaktadresse

Statz, Ulrich, Rechbergstr. 1/3, 73098 Rechberghausen, Mobil:
0151 / 12660466, Tel.: 07161 / 83841, u.statz@t-online.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 10.10.2015 15:00	TSG Eisingen	TSV Schlierbach	4:4
	15:00 h (H)	MTV Aalen II	6:2
	15:00 (H)	TSB Schwäbisch Gmünd	5:3
Sa. 24.10.2015 15:00	TSG Eisingen	TSB Schwäbisch Gmünd	5:3
	15:00 (H)	TSV Schlierbach	7:1
	15:00 h (H)	MTV Aalen II	4:4
	18:00 v	TSG Eisingen	TSF Gschwend III
	18:19 v (H)	TSV Schlierbach	TSB Schwäbisch Gmünd
	18:45 v	TG Böhmenkirch II	VfL Kirchheim II
Sa. 14.11.2015 15:00	VfL Kirchheim II	TSG Eisingen	2:6
	15:00 (H)	TSB Schwäbisch Gmünd	MTV Aalen II
	15:00	TSF Gschwend III	TG Böhmenkirch II
	17:15 v	VfL Kirchheim II	TSV Schlierbach
	18:45 v	TSF Gschwend III	MTV Aalen II
	19:00 (H)	TSB Schwäbisch Gmünd	TG Böhmenkirch II
Sa. 21.11.2015 15:00 (H)	MTV Aalen II	TSG Eisingen	7:1
	15:00	TG Böhmenkirch II	TSV Schlierbach
	15:00 (H)	TSB Schwäbisch Gmünd	VfL Kirchheim II
	18:00 v (H)	MTV Aalen II	TSV Schlierbach
	18:15 v	TG Böhmenkirch II	TSG Eisingen
	18:45 v	TSF Gschwend III	VfL Kirchheim II
Mi. 27.01.2016 20:00 v (H)	TSV Schlierbach	TSG Eisingen	8:0
Sa. 30.01.2016 15:00 h (H)	TG Böhmenkirch II	MTV Aalen II	3:5
	15:10 v	TSF Gschwend III	TSB Schwäbisch Gmünd
Sa. 20.02.2016 15:00	VfL Kirchheim II	TG Böhmenkirch II	7:1
	15:00 (H)	TSB Schwäbisch Gmünd	TSV Schlierbach
	15:00	TSF Gschwend III	TSG Eisingen
	18:00 v (H)	TSB Schwäbisch Gmünd	TSG Eisingen
	18:20 v	TSF Gschwend III	TSV Schlierbach
	18:50 v	VfL Kirchheim II	MTV Aalen II
Sa. 05.03.2016 15:00 (H)	TSV Schlierbach	VfL Kirchheim II	8:0
	15:00	TG Böhmenkirch II	TSB Schwäbisch Gmünd
	15:06 v (H)	MTV Aalen II	TSF Gschwend III
	18:00 v	TSG Eisingen	VfL Kirchheim II
	18:15 v (H)	MTV Aalen II	TSB Schwäbisch Gmünd
	18:20 v	TG Böhmenkirch II	TSF Gschwend III

Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Ostalb / Göppingen" (21-22)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 19.03.2016 15:00	TSG Eisingen	TG Böhmenkirch II	8:0
15:00 (H)	TSV Schlierbach	MTV Aalen II	2:6
15:00	VfL Kirchheim II	TSF Gschwend III	4:4
17:30 v (H)	TSV Schlierbach	TG Böhmenkirch II	8:0
18:00 v	TSG Eisingen	MTV Aalen II	2:6
18:45 v	VfL Kirchheim II	TSB Schwäbisch Gmünd	5:3

Hallenverzeichnis

- (H) Karl-Weiland-Halle
Friedrichstr. 72, 73431 Aalen
- 73278-1 Sporthalle Bergreute
Dobelweg 23, 73278 Schlierbach
- 73527-1 Friedenshalle # Mehrzweckhalle
Prager Weg 11, 73527 Schwäbisch-Gmünd